MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL Nº 49 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO
CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VACARIA.

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 09, de 22 de janeiro

de 2021, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL da votação do processo eleitoral escolha de

membros do Conselho de Campus (CONCAMP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Vacaria, a se dar no período de 13 de novembro a 01 de dezembro de

2021.

Corpo Docente *

DEIVISON PORTO DE SOUSA (SIAPE 2384715) - TITULAR

Corpo Técnico-Administrativo *

BRUNNO ALVES NEVES (SIAPE 3083272) - TITULAR

FRANCYELLE ANDRÉIA BARBIERI (SIAPE 3063110) - TITULAR

Corpo Discente *

Sociedade Civil Organizada *

* Não havendo inscritos suficientes para completar as vagas disponíveis, os demais representantes serão indicados pela
Direção Geral do IFRS Campus Vacaria.

Vacaria, 23 de novembro de 2021.

Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS
Portaria 09/2021

A via original encontra-se assinada e arquivada junto à Comissão Eleitoral Permanente do Campus Vacaria.